[image: image1.emf]

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
12.04.2021г.                                     с. Устюг                                                № 8-1
Об утверждении структуры
муниципального образования Устюгский сельсовет
Емельяновского района
         В соответствии со статьей 37 п.8 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», Федеральным  законом  от   2.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Устюгского сельсовета Емельяновского района, Устюгский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру муниципального образования Устюгский сельсовет

Емельяновского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение от 27.02.2006 года № 12-1 «Об утверждении структуры администрации Устюгского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального       опубликования в газете «Емельяновские веси» и на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта http://www. adm-ustug.ru).
Председатель Устюгского                                         Глава Устюгского

сельского Совета депутатов                                     сельсовета

___________Е.Н. Мазуров                                    ___________В.К. Гесс